
                                   令和元年６月１０日 

一関清明支援学校旧職員 各位 

 

                                 岩手県立一関清明支援学校長 

 

 

「一関清明支援学校同窓会」設立について（お知らせ） 

  初夏の候 一関清明支援学校旧職員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。 

日頃、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

  さて、今年度より一関清明支援学校同窓会を設立することとなりました。一関清明支援学校第１回

卒業（平成２０年度卒）の方から対象となり、希望制となっております。現在、卒業生各位に入会案

内を送付しているところです。 

  旧職員の皆様には、賛助会員としてご協力いただきたくお願い申し上げます。ご入会いただける方

は、一関清明支援学校同窓会事務局まで、メールまたはＦＡＸでご連絡下さい。なお、賛助会費は

３，０００円となっております。 

今年度の総会は、令和元年１１月２日（土）清明祭の後、本校舎体育館で開催する予定です。詳細

については、後日ご案内を差し上げます。 

たくさんの方のご協力をお願いします。 

記 

１ 同窓会設立の趣旨 
卒業生とその保護者相互の親睦と交流を図ることを目的に会の設立を行う。 

  
２ 事業案について 

（１）同窓会総会、交流会の開催。（年１回）    ※ 今年度は総会のみ開催予定。 
（２）同窓会報の発行（年１回） 
（３）その他本会の目的達成に必要な事項 

 
３ 賛助会費について 

賛助会費  ３，０００円 （初回の１回のみ）  
  【振込先】               
   ゆうちょ銀行 当座預金 

口座記号番号：０２２９０－８－１２７６２３ 
   加入者名：岩手県立一関清明支援学校 
 

※「払込取扱票」を使用してください。（記入例は裏面参照） 
 
４ 入会手続きについて 

（１）本校事務局担当までメールまたはＦＡＸ（別紙）で、入会希望をお知らせ下さい。 

  ○担当メールアドレス： 

   ptf7-harumitsu-9821@iwate-ed.jp 

（２）賛助会費の入金をお願いします。 

（３）第一次募集の締切は７月１６日（火）とします。 

入会手続き完了のお知らせとともに、総会のご案内 

を送付します。 

＜担当＞ 
 岩手県立一関清明支援学校 
 同窓会事務局 
 教諭 小野寺 晴満 
 TEL 0191-33-1644 

  FAX 0191-33-1601 



払込取扱票の記入例 
 
 
 
 
 
 

021 0000 

一関市○○字△△ ××－× 

 

一関 太郎 

 0191 00  0000 

 
 

一関 太郎 

一関清明支援学校同窓会 賛助会費 



〈この用紙のみ FAX してください。送信票は不要です。〉 

 
FAX 送信先：一関清明支援学校同窓会事務局 ０１９１－３３－１６０１ 

               （担当：小野寺晴満） 
 
 

「一関清明支援学校同窓会」の賛助会員として 
入会を希望します。 

 
 
 

フリガナ  

氏 名 
 
 
 

住 所 
〒   － 
 
 

電話番号 －    － 

入金日 令和元年   月   日 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAX 送信先：一関清明支援学校同窓会事務局 ０１９１－３３－１６０１ 


